

Gizałki, dnia 08 marca 2024 r.

**Gmina Gizałki**  
**ul. Kaliska 28**  
**63-308 Gizałki**

Znak sprawy: RI.271.3.6.2024

**Wykonawcy**  
**zainteresowani udziałem**  
**w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  
**Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.:**  
**Budowa żłobka w Gizałkach.**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI**

Zamawiający Gmina Gizałki zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniach: 06.03.2024 r., 07.03.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści:

#### **Pytania:**

1. Czy teren inwestycji znajduje się w obszarze obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego?  
Odpowiedź: Teren inwestycji znajduje się w obszarze obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.
2. Jeśli MPZP brak, czy Zamawiający wystąpił o wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego lub jest w posiadaniu takowej?  
Odpowiedź: W związku z odpowiedzią udzielona w pkt. 1 Zamawiający nie wystąpił o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego.
3. Jakiego rodzaju odnawialne źródła energii planowane są do zastosowania w przedmiotowym obiekcie?  
Odpowiedź: W przedmiotowym obiekcie nie są planowane do zastosowania odnawialne źródła energii.
4. Planowana budowa żłobka wskazana jest na działce nr 251 przy ul. Szkolnej w Gizałkach, natomiast w przedmiotowym planie działka objęta jest funkcją 51 MN/U - czyli tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej; jak we wskazaną w planie funkcję wpisuje się budowa żłobka - jaki charakter ma planowany żłobek - czy jest to budowa żłobka publicznego czy też niepublicznego ?  
Odpowiedź: Zgodnie z Miejscowym Planem zagospodarowania Przestrzennego jest dopuszczona lokalizacja budynku usługowego. W ocenie Zamawiającego żłobek stanowi funkcję usługową, a tym samym należy uznać za zgodny z planem. Budowany żłobek będzie pełnił funkcję żłobka publicznego.

**Kierownik Zamawiającego**  
**Wójt Gminy Gizałki**  
**Robert Łoza**

